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Legjenda:
Rrethimi i impiantit

Rrjeti i furnizimit me uje

Pusete kontrolli

AutoCAD SHX Text
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DETAJI A

DETAJI B

DETAJI B

Linja dalëse  4x16 mm2

                (5 x 25 mm2)

Elektrodë tokëzimi

L=2 m

Tokëzimi i shtyllës

Cu 1x10mm2

Linja hyrëse  4x 16 mm2 (5 x 25 mm2)

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

Kapak pusete gize

DETAJI C

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

Automat mbrojtës i

ndriçuesit të shtyllës

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

T

N
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F 2

F 3

DETAJI C

Kapaku i morseterisë

DETAJI A
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SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE EKUIPOTENCIALE 

DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT


